
2025 年 12 月 19 日  

サントリー株式会社 

 

からだを想うオールフリー３５０ｍｌ６缶景品の鍋敷きについて 

 

平素より、弊社に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、からだを想うオールフリー３５０ｍｌ６缶パックの景品である「鍋敷

き」をより安全にご使用いただくため、注意点のお知らせがございます。 

景品である鍋敷きにはシリコーンゴムが使われており、一般的な特性上、鍋等の状

態によって、鍋敷きが底面に貼り付く場合がございます。貼り付いていることに気が

付かず、火にかけてしまうことがなきよう、ご使用の際は、鍋等の底面の状態を必ず

ご確認ください。 

 

以上 


